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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

w postępowaniu 7/PN/2020 

 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych dla WIOŚ w Warszawie (znak sprawy: 

7/PN/2020).  

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ 

ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 
w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr 7/PN/2020 pn.: „Przetarg nieograniczony na dostawę paliw płynnych dla WIOŚ w Warszawie”:  

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu projektu umowy § 5 ust. 6 g)   poprzez 

odstąpienie od umieszczania   ,, nazwy” w zestawieniu transakcji i zaakceptuje, aby nazwa znajdowała się 

na paragonie/ wydruku z terminalu? Ze względów technicznych nie ma możliwości umieszczania w 

zestawieniu transakcji. 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie. 

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie opłaty karnej przypadków ”: awarii sytemu 

obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw”? Karanie Wykonawcy za awarię 

systemu lub dostawę paliw jest krzywdzące dla Wykonawcy. Wykonawca umożliwia korzystanie ze 

wszystkich stacji paliw w całej sieci Wykonawcy z rabatem uwzględnionym w ofercie, w związku z tym 

prosi o odstąpienie od kary umownej.  

ODPOWIEDŹ: 
Kara o której mowa wyżej, nie zostanie naliczona w sytuacji, gdy brak możliwości zakupu paliwa będzie 
wynikał z powodu przyjęcia paliwa na stację paliw lub w przypadku modernizacji stacji paliw pod 
warunkiem, że Wykonawca wcześniej powiadomi o planowanej modernizacji Zamawiającego. 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie. 

PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy 

z dnia 24.05.2018 r -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp", dokonuje następującej 
zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. W Załączniku nr 4 do SIWZ „Ogólne warunki umowy” § 5 ust. 6 pkt. g) otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„g)  numer stacji  i miejscowość, w której znajduje się stacja paliw, na której dokonano transakcji.” 

2. W Załączniku nr 4 do SIWZ „Ogólne warunki umowy” w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a  

w następującym brzmieniu:  

„Kara o której mowa w ustępie 1, nie zostanie naliczona w sytuacji, gdy brak możliwości zakupu paliwa 

będzie wynikał z powodu przyjęcia paliwa na stację paliw lub w przypadku modernizacji stacji paliw pod 
warunkiem, że Wykonawca powiadomi o planowanej modernizacji Zamawiającego.” 

3. Punkt 12.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„12.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniportalu do dnia 
18.12.2020 do godz. 10:00” 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  
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